PAGE

Порядок направления заявления

о предоставлении сведений о трудовой деятельности
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и определяет процедуру направления в Рязанскую областную Думу заявления о предоставлении сведений о трудовой деятельности (далее – заявление).
2. Заявление составляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.
3. Заявление подается в Рязанскую областную Думу в письменной форме или направляется по адресу электронной почты: kadry@duma.ryazan.ru.
4. Заявление регистрируется в установленном порядке и в течение одного рабочего дня направляется в управление государственной службы, кадровой работы и наград аппарата Рязанской областной Думы.

Приложение
к Порядку направления заявления о предоставлении сведений о трудовой деятельности

В Рязанскую областную Думу
от _________________________________

____________________________________                     ____________________________________ ,

                  (Ф.И.О. полностью)

проживающего(ей) по адресу: ___________

_____________________________________
_____________________________________
                         (адрес, индекс)

____________________________________ ,
                        (телефон)

заявление.
В соответствии со статьями 66.1, 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить сведения о трудовой деятельности за период работы в Рязанской областной Думе.
Сведения предоставить (выбрать подходящий вариант):

        на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, лично под роспись;

        на бумажном носителе, заверенные надлежащим образом, почтой по адресу:

__________________________________________________________________;

        в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью, по адресу электронной почты: __________________________________________________________________.

_____________ _________________     _________________________________

         (дата)                (подпись)                                (фамилия, инициалы)